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Директор ГАУ АО ПОО АМК
__________________
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	Р А С П И С А Н И Е   З А Н Я Т И Й
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	СОГЛАСОВАНО

Зам по учебной работе
_____________

Т.В.Васильева

	
	
	311
	312
	411
	412

	Понедельник 
17
	8.30-10.00
	
	
	
	

	
	10.10-11.40
	
	
	
	

	
	12.00-13.30
	
	
	
	

	
	13.40-15.10
	
	
	
	

	
	15.15-.16.45
	Осн профил (Бурмистрова) Шиман
	Осн философии (Кихтенко) 405
	СУ в психиат (Косицына) 217
	СУ в психиат (Косицына) 217

	
	16.55-18.25
	Осн профил (Бурмистрова) 45
	Осн философии (Кихтенко) 405
	СУ в психиат (Косицына) 217
	СУ в психиат (Косицына) 217

	Вторник 
18
	8.30-10.00
	
	
	
	

	
	10.10-11.40
	
	
	
	

	
	12.00-13.30
	
	
	
	

	
	13.40-15.10
	
	
	
	

	
	15.15-.16.45
	Осн философии (Кихтенко) 405
	Осн профил (Бурмистрова) Шиман
	Мед паразит (Даниленко) инф 
	Мед паразит (Даниленко) инф 

	
	16.55-18.25
	Осн философии (Кихтенко) 405
	Осн профил (Бурмистрова) 45
	Мед паразит (Даниленко) больн
	Мед паразит (Даниленко) больн

	Среда 
19
	8.30-10.00
	
	
	
	

	
	10.10-11.40
	
	
	
	

	
	12.00-13.30
	
	
	
	

	
	13.40-15.10
	
	
	
	

	
	15.15-.16.45
	Осн профил (Бурмистрова) Шиман
	БЖД (Косенко) 211
	Мед паразит (Даниленко) инф 
	Мед паразит (Даниленко) инф 

	
	16.55-18.25
	Осн профил (Бурмистрова) 45
	БЖД (Косенко) 211
	Мед паразит (Даниленко) больн
	Мед паразит (Даниленко) больн

	Четверг 
20
	8.30-10.00
	
	
	
	

	
	10.10-11.40
	
	
	
	

	
	12.00-13.30
	
	
	
	

	
	13.40-15.10
	
	
	
	

	
	15.15-.16.45
	Осн философии (Кихтенко) 405
	Осн профил (Бурмистрова) Шиман
	СУ в ЛОР (Герценб ЭК) 303
	СУ в ЛОР (Герценб ЭК) 303

	
	16.55-18.25
	Осн философии (Кихтенко) 405
	Осн профил (Бурмистрова) 45
	СУ в ЛОР (Герценб ЭК) 303
	СУ в ЛОР (Герценб ЭК) 303

	Пятница 
21
	8.30-10.00
	
	
	
	

	
	10.10-11.40
	
	
	
	

	
	12.00-13.30
	
	
	
	

	
	13.40-15.10
	
	
	
	

	
	15.15-.16.45
	
	
	СУ в ЛОР (Герценб ЭК) 303
	СУ в ЛОР (Герценб ЭК) 303

	
	16.55-18.25
	
	
	СУ в ЛОР (Герценб ЭК) 303
	СУ в ЛОР (Герценб ЭК) 303

	Субб. 22

	8.30-10.00
	
	
	
	

	
	10.10-11.40
	
	
	
	

	
	12.00-13.30
	
	
	
	

	
	15.15-.16.45
	
	
	
	


